

## MÅNEDSPLAN FOR FEBRUAR 2020

Hei! Da er vi godt i gang med det nye året. Vi har den siste perioden vært preget av en del sykdom, der av vannkopper. Som personal i barnehagen skal vi kjenne til å følge de nasjonale føringene for helse som gjelder og vi skal forebygge tiltak. Vi observerer allmenntilstanden til barnet, og vurderer om de har det best hos oss eller hjemme å få hvile. Det er også stor forskjell på å være hjemme og å være i barnehagen hvis man ikke er helt i form. Vi setter enormt pris på og takker for forståelsen ved utfordringene som dukker opp ved sykdom hos oss i personalet.

Det kommer etter hvert opp lister på infotavlen i garderoben hvor dere kan booke tid. Dere kan også sende oss en melding med ønsket tid så kan vi sjekke om tiden er ledig. Her gjelder førstemann til mølla-prinsippet. Ta kontakt med oss dersom dere ikke finner noe tidspunkt på listene som passer. Vi skal gjøre vårt beste for å imøtekomme ønskene.

Studenten vår fra i høst kommer tilbake til oss fra uke 9 og vi er så heldige å få han her i tre nye uker 😊

Helsedirektoratet skriver «måltidene i barnehagen bør settes sammen av flere grupper matvarer for å ha god ernæringsmessig kvalitet og sikre innhold av næringsstoffer.» Vi vil derfor begrunne vår anbefaling om å ha gode og næringsrike frokoster på bakgrunn av dette. Vi anbefaler å følge bra mat i barnehagens råd om at syltetøy serveres sjelden, og sjokoladepålegg bør unngås. Legger til en link til bra mat i barnehagen under her 😊

<https://fiskesprell.no/contentassets/617350f1c2b14beeb3c9f2b9af7271df/bra-mat-i-barnehagen-tips-rad-og-oppskrifter-is-1536.pdf>

**Cos:** Det blir gratis cos-kurs for foreldre i februar og mars. Dere har fått utdelt en brosjyre med informasjon om kurset. Dette er et kurs som er veldig fint å ha for alle som er foreldre og kan anbefales på det sterkeste. Ta gjerne kontakt med Heidi dersom det er noen spørsmål knyttet til dette.

## **Trevatn barnehage**

Kontortelefon: 61 12 58 60

Mobiltelefon: 95 05 74 23

## **Viktige datoer og hendelser i:**

### **Bursdager:**

\*03.02 Martine 23 år

\*07.02 Maiken 4 år

**Tur til Ole og Mathea:** Vi er så heldige å ha blitt invitert hjem til Ole og Mathea denne dagen. Vi går på tur med 2015/2016-kullet og 2 voksne etter vi har spist frokost. Hos Ole og Mathea har de en akebakke med skiheis. Det er anbefalt med akehjelm for de som har det, men dette er opp til dere foreldre å bestemme om de skal bruke eller ikke. Det blir grilling av pølser på turen ☺

**Busstur 12.02:** Vi drar på busstur til biblioteket på Raufoss denne dagen. Da drar vi med 2 voksne og barna som er født i 2015-2016.

**Nasjonale minoriteter i Norge og Samefolketsdag:** Under fagområdet nærmiljø og samfunn i rammeplanen står det skrevet at barnehagen gi barna kjennskap til samisk språk, kultur og tradisjon og kjennskap til nasjonale minoriteter (s. 56). Vi har derfor satt av en egen temauke til å jobbe med dette. Gjennom bl.a. samtaler, bilder, sang og formingsaktiviteter skal vi bidra til at barna får en begynnende kjennskap til samene, jøder, kvener/norskfinner, skogfinner, rom og romanifolk/tatere.

**Morsdag:** Denne dagen er en fin anledning til å glede og hedre alle mammaer i barnehagen ☺ Det å lære å gi bort noe til andre mener vi er en god måte å jobbe med sosial kompetanse på.

**Karneval:** Vi har satt av en uke til å forberede karnevalet vårt. Selve karnevalsdagen blir på fredag 21. februar og det kommer et eget infoskriv om dette. Fastelavn vil bli feiret i løpet av denne uka ☺

Hilsen Heidi, Tanita, Martine og Wenche.

# FEBRUAR 2020

MANDAG    TIRSDAG    ONSDAG    TORSDAG    FREDAG

<b>6</b>	3  Temauke: Minoriteter  <b>Tur til Ole og Mathea med 2015/2016-kullet</b>  <b>Martine har bursdag!</b>	4  Heidi: Cos-samling	5	6  <b>Samefolkets dag</b>  <b>Svarfrist: Levere vinterferie-lapp</b>	7  <b>Maiken 4 år!</b>  <b>Morsdag: (09.02)</b>
<b>7</b>	10	11  HMS Grunnkurs 08.30-15.30 Rådhuset HOV  Heidi og Tanita	12  <b>Busstur</b> (Barn født i 2015-2016)	13  Personalmøte	14
<b>8</b>	17  <b>Karnevalsuka</b>	18  HMS Grunnkurs 08.30-15.30 Raufoss Kommune- styresalen  Heidi og Tanita	19  Wenche: Samling (Lena)	20	21  <b>Karneval</b>  <b>Fastelavn (23.02)</b>
<b>9</b>	24  Vinterferieuka  (student 3 uker)	25	26	27	28